
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年10月30日

変更後 変更なし

変更前 45,738,000円

変更後 46,469,160円

増減 731,160円

変更理由

契約金額
（税込）

　給食室スラブの穴あけを２５か所追加
　１階東側美術準備室水栓７個及び配管を追加
　屋上消化補助水槽基礎コンクリート打ち増しを行う
　２階印刷室水栓１個及び配管を追加

工事着手にあたり、現地調査を行ったところ当初の設計から変更が生じたため。

履行終了日

日野市立大坂上中学校直結給水化工事


